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粤药事〔2023〕28 号

关于 2023 年执业药师考前培训
网络课程售课的通知

各有关单位：

广东省药品监督管理局事务中心联合中国健康传媒集团天创

科技信息技术有限公司，携手执业药师考前培训权威师资，在广东

地区推广“药师在线”执业药师考前培训网络课程。详情如下：

一、参加人员

参加执业药师资格考试人员。

二、培训时间

即日起至 2023 年 11 月。

三、培训方式

网络线上教育。

四、培训课程及费用

课程、费用及详情见附件明细表。

五、培训报名流程
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1.点击列表中对应的课程名称，在线报名及支付培训费用。

2.购课后手机下载安装“药师在线”APP，用本人报名购课

手机号码注册学习账号。

手机扫描二维码下载 APP

3.中心将于一个工作日内开通报名课程。

4.登录“药师在线”APP 参加学习。

报名网址：广东食品药品教育服务网 www.gdfda.org

咨询电话：020-37886910、6021

药师在线 QQ 群：737744571

微信公众号：粤药师说（微信号 gdpharmacist）

微信订阅号：广东省药品监督管理局事务中心

附件：2023 年执业药师考前培训网络课程明细表

广东省药品监督管理局事务中心

2023 年 3月 21 日
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附件

2023 年执业药师考前培训网络课程明细表

课程名称 内容 原价 优惠价 课时 赠送资料

官方旗舰班（一年） ①基础课 ②基础题库
300 元/单科

1080 元/套包

240 元/单科
864 元/套包

单科：35-40

套包：140-160

①2023 教材精讲（纸质）

②2022 真题试卷（电子）

畅学无忧班（两年）
①基础课 ②试卷库

③真题库 ④基础题库

460 元/单科

1580 元/套包

368 元/单科
1264 元/套包

单科：35-40

套包：140-160

①2023 教材精讲（纸质）

②2022 真题试卷（电子）

冲刺集训营（一年）
①冲刺课 ②真题库

③试卷库

480 元/单科

1680 元/套包

384 元/单科
1344 元/套包

单科：8-10

套包：32-40

①掌中宝（纸质）

②在线竞赛试卷 2套（电子）

③2022 真题试卷（电子）

快速提高班（一年）
①基础课 ②冲刺课

③真题库 ④试卷库

⑤基础题库

780 元/单科

2760 元/套包

624 元/单科
2208 元/套包

单科：43-50

套包：172-200

①指南（纸质）

②考前预测 6套卷（纸质）

③在线竞赛试卷 2套（电子）

④模拟试卷 3套（电子）

⑤2022 真题试卷（电子）

赠送的资料于出版后 15 个工作日安排邮寄。


	



